Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  27  октября  2011  года                                                             № 121

Об инициативе граждан города Галича

Заслушав информацию заместителя председателя Думы городского округа
—  город  Галич  Костромской  области  Соколова  А.Н.  об  инициативе  граждан
города  Галича  об  увековечении  трудового  подвига  детей  войны  —  жителей
города Галича, родившихся в 1928 — 1945 годах,

Дума городского округа решила:

1.  Поддержать  инициативу  граждан  города  Галича  об  увековечении
трудового подвига детей войны — жителей города Галича, родившихся в 1928 —
1945 годах, в форме установки Памятного Знака.

2. Администрации городского округа в срок до 01 марта 2012 года:
2.1.  организовать  и  провести  конкурс  на  лучший  эскиз  и  описание

Памятного Знака;
2.2. определить место для установки Памятного Знака.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам социальной политики Думы городского округа — город
Галич Костромской области.

4. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                 А.П. Белов

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е